
公告编号：2018-041 

 

证券代码：834957        证券简称：上海凯鑫         主办券商：长江证券 

 

上海凯鑫分离技术股份有限公司 

2016 年年度报告（更正公告） 
 

 

本公司董事会于 2018 年 4 月 23 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2016年年度报告（更正后）》

（公告编号【2017-020】），根据公司收到的全国中小企业股份转让

系统《关于上海凯鑫分离技术股份有限公司年报审核解释问题》，对

前期年度报告进行更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

“第四节管理层讨论与分析”之“一、 经营分析”之“（二）报

告期内经营情况回顾”之“1、主营业务分析”之“（5）主要供应商

情况” 

更正前： 

单位：元 

序

号 
供应商名称 采购金额 

年度采购

占比 

是否存在关

联关系 

1 
Koch Membrane 

Systems,Inc 
14,704,767.10 25.52% 否 

2 
北京大井易通科技有限

公司 
10,530,427.36 18.27% 否 

3 
上海灵渠自动化设备有

限公司 
4,822,871.79 8.37% 否 

4 
格兰富水泵(上海)有限

公司 
237,396,152.00 4.12% 否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2016


公告编号：2018-041 

 

5 
蓝星东丽膜科技(北京)

有限公司 
2,264,615.38 3.93% 否 

合计 34,696,643.15 60.21% - 

更正后： 

单位：元 

序

号 
供应商名称 采购金额 

年度采购占

比 

是否存在关

联关系 

1 
Koch Membrane 

Systems,Inc 
14,704,767.10 25.52% 否 

2 
北京大井易通科技有限公

司 
10,530,427.36 18.27% 否 

3 
上海灵渠自动化设备有限

公司 
4,822,871.79 8.37% 否 

4 
格兰富水泵(上海)有限公

司 
2,373,961.52 4.12% 否 

5 
蓝星东丽膜科技(北京)有

限公司 
2,264,615.38 3.93% 否 

合计 34,696,643.15 60.21% - 

更正原因：由于会计差错更正重新披露的 2016 年报从格兰富水

泵(上海)有限公司采购 237,396,152.00 元数据有误，公司实际从格

兰富水泵(上海)有限公司采购的金额（不含税）为 2,373,961.52 万

元。 

二、其他相关说明 

本次年报出现错漏均系公司工作人员工作失误而造成，不存在需

要经公司董事会及有关部门审议批准的情况。更正后的《2016年年度

报告（更正后）（更正后）》在全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台披露。公司董事会及管理层认为本次更正是根据收到的全国中

小企业股份转让系统《关于上海凯鑫分离技术股份有限公司年报审核

解释问题》，本次更正对公司经营业绩不会产生重大不利影响，没有

损害公司和全体股东的合法权益。 



公告编号：2018-041 

 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

上海凯鑫分离技术股份有限公司 

董事会 

2018年 7月 16日 

 


